[image: image1.jpg]Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE ROMELANDIA

www.romelandia.sc.gov.br
Rua 12 de Outubro, 242 - Fone/Fax: (49) 3624 1000 - CNPJ 82.821.182/0001-26 - CEP 89908-000 - ROMELANDIA - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:  24/2019
PROCESSO LICITATÓRIO:  758 / 2019
MODALIDADE: Tomada de Preços 5 / 2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES (TERRAPELNAGEM, SINALIZAÇÃO, MEIO FIO, CALÇAMENTO E PASSEIO PÚBLICO DA RUA JOÃO XXIII - CONFORME CONVÊNIO 830637/2016 - MINISTÉRIO DAS CIDADES - ART PROJETO 6601908-7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

VALDIR BUGS, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao que dispõe o artigo 38, em seu inciso VII da Lei de Licitações, HOMOLOGA a presente licitação.

Romelândia/SC, 20/05/19
VALDIR BUGS

Prefeito Municipal

PAGE
2